OFÍCIO VEREADOR n° 1409/2013
São Roque, 22 de maio de 2013.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
Solicito de Vossa Excelência cópias reprográficas dos processos de Comissões Especiais designadas pelas Portarias 023/2044-L e 034/2004-L.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

GUTO ISSA

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 22/05/2013 - 11:17:53 04099/2013
/les